
1

Biedrība „ATBALSS”

 GADA PĀRSKATS

 par 2022.gadu

Rīga, 2023



2

Biedrība “ATBALSS” GADA PĀRSKATS

Adrese: Lāčplēša iela 87A, Rīga, LV-1011 Par periodu: 01.01.2022-31.12.2022

Reģistrācijas numurs: 40008087731

SATURS

Lpp.

Bilance 3

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 5

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 6

Detalizēta informācija par ziedojumiem un dāvinājumiem 8

Ziņojums pie 2022.gada pārskata 9

Nozīmīgāko uzskaites principu kopsavilkums 12

Revidenta atzinums 16



3

Biedrība “ATBALSS” GADA PĀRSKATS

Adrese: Lāčplēša iela 87A, Rīga, LV-1011 Par periodu: 01.01.2022-31.12.2022

Reģistrācijas numurs: 40008087731

Bilances 2021.un 2022.gada 31.decembrī

AKTĪVS Pielikumi 31.12.2022 31.12.2021
EUR     EUR

Ilgtermiņa ieguldījumi

II. Pamatlīdzekļi

 Pārējie pamatlīdzekļi 1 131 273

Apgrozāmie līdzekļi

II. Debitori 2 354 90

V. Nauda 3 6295 2470

Apgrozāmie līdzekļi kopā 6649 2560

KOPĀ AKTĪVI 6780                      2833  

V. Kalniņš
Biedrības “Atbalss” izpilddirektors    

Rīgā,
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums



4

Biedrība “ATBALSS” GADA PĀRSKATS

Adrese: Lāčplēša iela 87A, Rīga, LV-1011 Par periodu: 01.01.2022-31.12.2022

Reģistrācijas numurs: 40008087731

Bilances 2021.un 2022.gada 31.decembrī

PASĪVS Pielikumi 31.12.2022 31.12.2021
EUR     EUR

Fondi

3.Rezeves fonds 4 6215 2268

3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 2268 3608
 
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 3947 -1340

III. Īstermiņa kreditori

2.Nodokļi un sociālās apdrošināšanas 5
iemaksas 225 225

4.Pārējie kreditori 6 340 340

KOPĀ PASĪVI 6780                      2833  

V. Kalniņš
Biedrības “Atbalss” izpilddirektors    

Rīgā,
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums



5

Biedrība “ATBALSS” GADA PĀRSKATS

Adrese: Lāčplēša iela 87A, Rīga, LV-1011 Par periodu: 01.01.2022-31.12.2022

Reģistrācijas numurs: 40008087731

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par  2021.un 2022.gadu

IEŅĒMUMI Pielikumi 31.12.2022 31.12.2021
EUR     EUR

VI.  Ieņēmumi no saimnieciskās 7 21 362 8 752
        darbības

VIII. IEŅĒMUMI KOPĀ 21 362  8 752

IZDEVUMI

3. Darba samaksa 8 5 640 5 640

4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi 8 1 185 1 185

5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo 
ieguldījumu nolietojums un norakstīšana     143      265

6. Citi izdevumi 9 10 447   3 002

XI. IZDEVUMI KOPĀ 17 415 10 092

XII. IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU 3     947                      -1340  
       STARPĪBA
t.sk. Ieņēmumu un izdevumu starpība
        no saimnieciskās darbības 3 947       -1340

V. Kalniņš
Biedrības “Atbalss” izpilddirektors    

Rīgā,
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums



6

Biedrība “ATBALSS” GADA PĀRSKATS

Adrese: Lāčplēša iela 87A, Rīga, LV-1011 Par periodu: 01.01.2022-31.12.2022

Reģistrācijas numurs: 40008087731

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats par  2021.un 2022.gadu

Nr.  Ziedotāji un dāvinātāji      31.12.2022    31.12.2021
   EUR EUR

I  Atlikums pārskata gada sākumā (kopsumma),
          tai skaitā: -                         -  

- Skaidra nauda - -
- Bezskaidra nauda - -
- Mantisko ziedojumu un dāvinājumu vērtība - -

1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi -  -

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi -   -

II Pārskata gadā saņemto ziedojumu un
dāvinājumu kopsumma, tai skaitā: -                            -  
- Skaidra naudā, t.sk. skaidrā naudā saņemtie
ziedojumi un dāvinājumi, kas pārskata gadā
ieskaitīti maksājuma kontā -    -
- Bezskaidrā naudā -    -
- Mantisko ziedojumu un dāvinājumu vērtība 
  (naudas izteiksmē) -    -

1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas -     -
1.2. ārvalstu juridiskās personas -     -
1.3. fiziskas personas (rezidenti) -     -
1.4. fiziskas personas (nerezidenti) -     -
1.5. anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji -     -
1.6. citi ziedotāji. -     -

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem)
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas -     -
2.2. ārvalstu juridiskās personas -     -
2.3. fiziskas personas (rezidenti) -     -
2.4. fiziskas personas (nerezidenti) -     -
2.5. anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji -      -
2.6. citi ziedotāji. -      -

V. Kalniņš
Biedrības “Atbalss” izpilddirektors    

Rīgā,
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums



7

Biedrība “ATBALSS” GADA PĀRSKATS

Adrese: Lāčplēša iela 87A, Rīga, LV-1011 Par periodu: 01.01.2022-31.12.2022

Reģistrācijas numurs: 40008087731

III          Ziedojumu un  dāvinājumu izlietojums         31.12.2022    31.12.2021
    EUR EUR

1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), tai 
skaitā anonīmo ziedojumu un dāvinājumu izlietojums:

1.1. statūtos paredzētiem mērķiem un uzdevumiem - -
1.1.1. sabiedriskā labuma darbībai - -
1.1.2. citiem mērķiem uz uzdevumiem - -
1.2. administratīvajiem izdevumiem - -
1.3. pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem - -

2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem)
tai skaitā anonīmo ziedojumu un dāvinājumu izlietojums:

2.1. statūtos paredzētiem mērķiem un uzdevumiem - -
2.1.1. sabiedriskā labuma darbībai - -
2.1.2. citiem mērķiem un uzdevumiem - -
2.2. administratīvajiem izdevumiem - -
2.3. pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem - -

IV  Atlikums pārskata gada beigās, tai skaitā: -                         -  
- skaidra nauda - -
- bezskaidra nauda - -
- mantisko ziedojumu un dāvinājumu vērtības atlikums -  -

1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmo ziedojumu un dāvinājumu
atlikums. - -

2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmo ziedojumu un dāvinājumu
atlikums. - -

V. Kalniņš
Biedrības “Atbalss” izpilddirektors    

Rīgā,
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums



8

Biedrība “ATBALSS” GADA PĀRSKATS

Adrese: Lāčplēša iela 87A, Rīga, LV-1011 Par periodu: 01.01.2022-31.12.2022

Reģistrācijas numurs: 40008087731

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats  "Ziedojumu un dāvinājuma devēji"  2022

 

Nr

.

p.

k.

Juridiskā
s

personas
nosauku
ms vai
fiziskās
personas

vārds,
uzvārds

Juridiskās

personas (nodokļu

maksātāja)

reģistrācijas kods

(reģistrācijas

numurs) vai

fiziskās personas

(nodokļu

maksātāja) kods

(ārvalsts fiziskai

personai –

personas

identifikācijas

numurs rezidences

valstī)

Valsts, ārvalsts 

juridiskās person
as

 juridiskā adrese

Ziedoju
ma

summa

 (naudā
vai

mantā)

Ziedojuma
veids

(vispārīgs zied
ojums vai

mērķziedojums
)

I. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas

__-- -- -- -- -- --

II. Ārvalsts juridiskās personas

-- -- -- -- -- --

III. Fiziskās personas – iekšzemes nodokļu maksātāji (rezidenti)

-- -- -- -- -- --

IV. Fiziskās personas – ārvalstu nodokļu maksātāji (nerezidenti)

-- -- -- -- --

V. Kalniņš
Biedrības “Atbalss” izpilddirektors    

Rīgā,
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums



9

Biedrība “ATBALSS” GADA PĀRSKATS

Adrese: Lāčplēša iela 87A, Rīga, LV-1011 Par periodu: 01.01.2022-31.12.2022

Reģistrācijas numurs: 40008087731

ZIŅOJUMS
pie 2022.gada pārskata

Organizācija:

Biedrības nosaukums Mantisko tiesību kolektīvā pārvaldījuma
biedrība “Atbalss” (Biedrība “Atbalss”)

Juridiskā adrese: Lāčplēša ielā 87a, Rīgā, LV-1011

Uzņēmumu Reģistrā: 40008087731

Reģistrācijas datums LR UR: 2005.g.18.janvāris

Biroja adrese: Lāčplēša ielā 87a, Rīgā, LV-1011

Darbības joma: Veikt filmu producentu, tajā skaitā saistītu ar  
erotiska un pornogrāfiska rakstura blakustiesību
 subjektiem,  mantisko  tiesību  kolektīvo  
pārvaldījumu Latvijā un ārvalstīs;
Veikt  ārvalstu  filmu  producentu  mantisko  
tiesību kolektīvo pārvaldījumu Latvijā un 
trešajās valstīs;
Uz  pilnvarojuma  pamata  pārstāvēt  citu  
organizāciju,  tajā  skaitā  ārvalstu,  pārstāvēto  
erotiska  un  pornogrāfiska  rakstura  filmu  
producentu  intereses; pārstāvēt  filmu  
producentu intereses  saskarsmē  ar  viņu  
blakustiesību objektu izmantotājiem.

Ziņas  par  pārvaldes  institūcijas  locekļiem  par  laika  periodu  no  2022.gada
1.janvāra  līdz 2022.gada 31.decembrim.

Padomes priekšsēdētājs: Nikolajs Veics
Padomes locekļi: Albīna Kuzņecova-Akuļīņina 

Ineta Kola

Izpilddirektors : Vladimirs Kalniņš

Revidente:  Ella Sergejeva



10

Biedrība “ATBALSS” GADA PĀRSKATS

Adrese: Lāčplēša iela 87A, Rīga, LV-1011 Par periodu: 01.01.2022-31.12.2022

Reģistrācijas numurs: 40008087731

Pārvaldes institūcija par pārskata gada sasniegumiem un attīstību.

Mantisko tiesību kolektīvā pārvaldījuma biedrība „Atbalss”(Biedrība ”Atbalss”), kas
darbojas saskaņā ar LR Autortiesību kolektīvā pārvaldījuma likumu un, pamatojoties
uz LR Kultūras ministrijas 2005.g. 29.aprīļa izdoto atļauju Nr. 2.4.2.-7/6 un 2.4.2.-
7/7,  veic  erotisko  un  pornogrāfisko  filmu  producentu  mantisko  tiesību  kolektīvo
pārvaldījumu attiecībā uz nomu, retranslēšanu pa vadiem, reproducēšanu, tiesībām
padarīt pieejamu sabiedrībai elektroniskā veidā individuāli izraudzītā vietā un  laikā.
Biedrība  „Atbalss”  savā  darbībā  Latvijā  uz  pilnvarojuma  pamata  pārstāv  Vācijas
Mantisko tiesību kolektīvā pārvaldījuma biedrības GÜFA mbH pārstāvēto 395 filmu
producentus, kā arī aizstāv tos intereses. 
2022.gadā  Biedrības  “Atbalss”  Padome ir  sanākusi  vienu  reizi  un  notikusi  viena
biedru Kopsapulce.
2022. gadā Biedrība “Atbalss” izsniedza 9 licences audiovizuālu darbu izmantotājiem
par :
-  iznomāšanas tiesībām -  3 licences; 
-  tiesībām retranslēt pa kabeļiem  - 6 licences. 

Veicot  kolektīvu  administrēšanu,  Biedrība  „Atbalss”  2022.gadā  ir  iekasējusi
21 361,50 EUR, t.sk.: 

 par tiesībām retranslēt pa kabeļiem –    1 468,89 EUR
 par audiovizuālu darbu iznomāšanas tiesībām –       163,21 EUR
 kā atlīdzību par tukšajiem  materiālajiem nesējiem un 

reproducēšanai  izmantojamām iekārtām par 2021.gadu –    19 729,40 EUR
 Kopējā iekasētā summa sastāda 97%  no plānotās 22 120  EUR summas.
 No iekasētās summas 2022.gadā pārvaldījuma izmaksas sastādīja  8538,53 EUR,

t.sk.:

 1. Izpilddirektora atalgojums (1.cilv.) ar nodokļiem  -6231,72  EUR
 2. Grāmatveža atalgojums (1.cilv.) ar nodokļiem              -  593,28  EUR
 3. Telpu nomas maksa  - 1452,00 EUR
 4. Bankas pakalpojumu apmaksa               - 69,60  EUR
 5. Citi izdevumi     -  49,29 EUR
 6. Pamatlīdzekļu nolietojums    - 142,64 EUR



11

Biedrība “ATBALSS” GADA PĀRSKATS

Adrese: Lāčplēša iela 87A, Rīga, LV-1011 Par periodu: 01.01.2022-31.12.2022

Reģistrācijas numurs: 40008087731

2022.gadā iekasētās naudas līdzekļu summas  izmaksāts blakustiesību īpašniekiem 
(producentiem) 8875,85 EUR.
Sakarā ar to, ka Latvijas tiesību īpašnieki atskaites periodā nav veidojuši nevienu šī
žanra audiovizuālo darbu, un nebija iesniegti pieteikumi par atlīdzības saņemšanu,
Biedrība „Atbalss” no kopējiem ieņēmumiem ir izmaksājusi minēto summu erotisko
un  pornogrāfisko  filmu  blakustiesību  īpašniekiem  (producentiem),  pārskaitot
2022.gadā martā un septembrī Biedrības GÜFA mbH kontā, saskaņā ar 2005.g.31.01.
pārstāvniecības līguma nosacījumiem.

Biedrības „Atbalss” 2022. gada finansiālais rezultāts ir ieņēmumu pārsniegums pār
izdevumiem: 3  947 EUR apmērā.  Ņemot  vērā  iepriekš  minēto,  Biedrības  finanšu
rādītāju galīgais rezultāts ir  rezerves fonda  palielinājums līdz 6 215 EUR.

Biedrība arī turpmāk mēģinās saglabāt līdzsvarotu izdevumu proporciju attiecībā pret
ieņēmumu daļu.  Biedrība  2023.gadu   cer  noslēgt  bez  zaudējumiem un  ar  stabilu
rezerves fondu. 

No gada pārskata pēdējās dienas līdz šodienai nav notikuši nekādi citi starpgadījumi,
kas varētu būtiski  ietekmēt gada pārskata novērtējumu.

Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits pārskata gadā bija
2 cilvēki.

Biedrībai nav nokavētu nodokļu maksājumu.

Biedrība 2022.gadā nav saņēmusi ziedojumus vai dāvinājumus.

Biedrības  izpildinstitūcija   arī   2023.gadā  plāno,  iespēju  robežās,  palielināt
licences līgumu skaitu, kā arī turpināt stabilu sadarbību ar esošajiem audiovizuālo
darbu izmantotājiem.

V. Kalniņš
Biedrības “Atbalss” izpilddirektors    

Rīgā,
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums



12

Biedrība “ATBALSS” GADA PĀRSKATS

Adrese: Lāčplēša iela 87A, Rīga, LV-1011 Par periodu: 01.01.2022-31.12.2022

Reģistrācijas numurs: 40008087731

Nozīmīgāko uzskaites principu kopsavilkums.

1) Vispārīgie principi
Gada pārskats sagatavots saskaņā ar:
 Biedrību un nodibinājumu likumu, Ministru kabineta 14.07.2022. noteikumu Nr.439
“Noteikumi  par  biedrību,  nodibinājumu  un  arodbiedrību  gada  pārskatiem  un
grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ieraksta sistēmā”, “Grāmatvedības likumu”, un
atbilstoši  Ministru  kabineta  21.12.2021.  noteikumiem  Nr.877  “Grāmatvedības
kārtošanas noteikumi”.

Bilanci,  Ieņēmumu  un  izdevumu  pārskatu  sagatavo,  pamatojoties  uz  Ministru
kabineta 14.07.2022. noteikumu Nr.439 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un
arodbiedrību  gada  pārskatiem  un  grāmatvedības  kārtošanu  vienkāršā  ieraksta
sistēmā” attiecīgajos pielikumos noteikto shēmu. 

Ieņēmumu  un  izdevumu  pārskata  sagatavošanai  izmantotā  shēma   nav  mainīta
salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata gadu.

 Finanšu  pārskats  sniedz  patiesu  un  skaidru  priekšstatu  par  biedrības  līdzekļiem
(aktīviem), saistībām, finansiālo stāvokli un peļņu vai zaudējumiem.
 Finanšu pārskats sagatavots atbilstoši šādiem vispārīgajiem principiem:

• pieņem, ka biedrība darbosies arī turpmāk (darbības turpināšanas princips);
 • izmanto to pašu grāmatvedības politiku un novērtēšanas metodes, kuras izmantotas
iepriekšējā pārskata gadā;
 • finanšu pārskatā posteņus atzīst un novērtē, izmantojot piesardzības principu, jo
īpaši ievērojot šādus nosacījumus: 
a) pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam veiktā darbība,
b) ņem vērā visas saistības,  kā arī  paredzamās riska summas un zaudējumus, kas
radušies pārskata gadā vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laikposmā
starp bilances datumu un dienu, kad gada pārskatu paraksta persona,
 c)  aprēķina  un  ņem  vērā  visas  aktīvu  vērtības  samazināšanās  un  nolietojuma
summas.
Ieņēmumu un  izdevumu pārskatā  ietverti  ar  pārskata  gadu  saistītie  ieņēmumi  un
izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas
datuma.

Izmaksas ir saskaņotas ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos.



13

Biedrība “ATBALSS” GADA PĀRSKATS

Adrese: Lāčplēša iela 87A, Rīga, LV-1011 Par periodu: 01.01.2022-31.12.2022

Reģistrācijas numurs: 40008087731

Biedrības  saimnieciskie  darījumi  iegrāmatoti  un  atspoguļoti  gada  pārskatā,  ņemot
vērā to ekonomisko saturu un būtību, ne tikai juridisko formu.

Pārskatā salīdzinošie rādītāji par 2022. gadu klasificēti pēc 2021. gada principiem un
ir salīdzināmi.

Gada  pārskatā  un  grāmatvedībā  par  naudas  vienību  un  vērtības  mēru  ir  lietota
Latvijas Republikas naudas vienība – eiro.

Pamatlīdzekļi

 2) Pamatlīdzekļi tiek novērtēti pēc to sākotnējās izmaksu vērtības, atskaitot uzkrāto
nolietojumu.  Nolietojums  tiek  aprēķināts  pēc  lineārās  metodes,  nosakot  katra
pamatlīdzekļa  kalpošanas  ilgumu  atsevišķi,  piemērojot  dažādas  procentu  likmes.
Aktīvu aplēstās atlikušās vērtības un lietderīgās izmantošanas periodi tiek pārskatīti
un  nepieciešamības  gadījumā  koriģēti  katrā  pārskata  datumā.  Biedrība  kapitalizē
pamatlīdzekļus, kuru vērtība pārsniedz 250 EUR un derīgās lietošanas laiks pārsniedz
1 gadu.
Pamatlīdzekļi pārbaudīti gada inventarizācijā pēc stāvokļa 2022.gada 30.decembrī.

Debitoru parādi

 3) Debitoru parādi novērtēti, ievērojot piesardzības principu, bilancē uzrādot tikai
reālos  debitorus.  Par  katru  debitoru  tiek  veikta  analītiskā  uzskaite.  Gada  laikā
savstarpējie  norēķini  regulāri  tiek  salīdzināti.  Pārskata  gada  beigās  papildus  tiek
veikta  saldo  saskaņošana.  Speciālie  uzkrājumi  šaubīgiem  parādiem  tiek  veidoti
gadījumos, kad pēc vadības uzskatiem šo debitoru parādu atgūšana ir  apšaubāma.
Bezcerīgie parādi tiek norakstīti pārskata gada zaudējumos.

Nauda

4) Naudas atlikums sastāv no bankas konta atlikuma 2022. gada 31. decembrī.



14

Biedrība “ATBALSS” GADA PĀRSKATS

Adrese: Lāčplēša iela 87A, Rīga, LV-1011 Par periodu: 01.01.2022-31.12.2022

Reģistrācijas numurs: 40008087731

Skaidrojumi bilances un Ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem

1.  Ilgtermiņa ieguldījumi
Bilancē visi pamatlīdzekļi ir atspoguļoti to iegādes cenās (sākotnējā vērtība), atskaitot
nolietojumu. Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās metodes. Nolietojuma normas
tiek noteiktas saskaņā ar vadības rīkojumu.

Pārējie pamatlīdzekļi
Sākotnējā vērtība 
31.12.2021. 1089,16
Iegāde -
Izslēgts -
31.12.2022 1089,16

Nolietojums
31.12.2021 816,25
Aprēķināts 142,64
Izslēgts -
31.12.2022 958,89

Atlikusī vērtība 31.12.2021 272,91
Atlikusī vērtība 31.12.2022 130,27

2.Debitori                                                                   2022                    2021  

Blakustiesību atlīdzības ieņēmumi 121 61

Avansā izmaksātā atīdzība 200   0

Nākamo periodu izmaksas                                                33                       29  

KOPĀ                                                                                354                    90  

3.Nauda                                                                      2022                    2021  

Bankas konts “Citadele” 6295 2470

4.Rezerves fonds                                                      2022                    2021  

Ieņēmumu un izdevumu starpības atlikums uz 31.12.2020 -   3608

Ieņēmumu un izdevumu starpības atlikums uz 31.12.2021 2268 -1340

Ieņēmumu un izdevumu starpības atlikums uz 31.12.2022          3947                    -              

KOPĀ 6215 2268



15

Biedrība “ATBALSS” GADA PĀRSKATS

Adrese: Lāčplēša iela 87A, Rīga, LV-1011 Par periodu: 01.01.2022-31.12.2022

Reģistrācijas numurs: 40008087731

5.Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi valsts kasē 2022.gadā

Nr. Nodokļu veids Parāds
31.12.2021

Aprēķināts
par 2022.gadu

Samaksāts
2022.gadā

Parāds
31.12.2022

1. Iedzīvotāju ienākuma 
nodoklis

83 1036 1036 83

2. Valsts sociālās 
apdrošināšanas iemaksas

142 1713 1713 142

KOPĀ: 225 2749 2749 225

6.Pārējie kreditori 2022 2021

Norēķini par darba algu 340 340

7. Blakustiesību 2022 2021
  atlīdzības ieņēmumi 21 362 8 752

8.Algas un sociālās apdrošināšanas 2022 2021
 maksājumi
Algas 5 640 5 640
Soc.apdrošin. iemaksas 1 185 1 185

9.Citi izdevumi                                                         2022                              2021      
Telpu nomas maksa 1 452        0
Bankas pakalpojumi      70      73
Ar firmu “GuFA” saist. Izdevumi 8 876 2 674
Pārējie saimnieciskie izdevumi       44     210
Soda un nokavējuma nauda         5         0
Maksa par sakaru pakalpojumiem                              0                              46  

KOPĀ 10 447  3 002

V. Kalniņš
Biedrības “Atbalss” izpilddirektors    

Rīgā,
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums


	Biedrība „ATBALSS”
	Ilgtermiņa ieguldījumi
	Fondi


